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Efters ökta utm cirke ls er
Det är tämligen klart att det var ett
riktigt beslut art satsa på ett antal spe-
ciella utmärkelser som ett sätt för
Svenska Marathonsällskapet att belö-
na och uppmuntra maratonlöpare.
Under nästan tjugo års tid har Sältska-
pets Diplom för Fem Fullföljda
Maratonlopp varit en utmärkelse

\vsom har sporrat nykomlingar att fort-
sätta efter det första loppet och eta-
blera sig som maratonlöpare. Och
Sällskapets Standar föt 25 Mara-
tonlopp och Statyett för 5O Mara-

vtonlopp, som instiftades senare irn-
der 7O-talet är också mycket äträdda
utmärkelser, även om antalet med-
lemmar som erhåller dessa utmärkel-
ser är betydligt lägre än antalet som
får diplomet.

Det är trevligt att vid sidan av me-
daljerna från olika enskilda lopp kun-
na visa upp en sådan utmärkelse, och
det kontinuerliga flödet av ansöknin-

gar om dessa utmärkelser vittnar om
medlemmarnas entusiasm. Diplomen
skickas rutinnrässigt per post men i
möjligaste mån försöker vi se till att
ett standar eller en statyett överläm-
nas vid något lämpligt offentligt till-
fälle, där mottagaren får ta emot inte
bara utmärkelsen utan även publi-
kens gratulationer. Detta gäller i ännu
större grad Sällskapets Glastrofd för
IOO Maratonlopp som änr1u bara
tilldelats en löpare.

Som bekant tillfaller dessa utmär-
kelser endast medlemmar i Sällskapet
och en medlem får tillgodoräka sig
endast sex maratonlopp per år som
kvalificerande för dessa utmärkelser.
Det finns dock ytterligare en bestäm-
melse som kanske inte uppmärksam-
mats i tillräckligt stor utsträckning.

Det står nämligen i stadgarna att
Sällskapets standar och statyett tillde-
las endast den som varit medlem un-
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der den tid som täcker åtminstone de
sista 20 resp. 15 loppen i serien. Fem
lopp får man således ha bakom sig in-
nan man söker medlemskap, men
dessa utmärkelse r tilldelas endast
medlemmar och meningen är att de
skall vara en belöning inte bara för ett
antal fullföljda maratonlopp uran
även för ett antal års lojalitet som
medlem i Sällskapet.

Det visar sig att det finns många lö-
pare i Sverige som nu har sprungit ett
tiotal maratonlopp utan att bry sig om
att söka medlemskap. Förmodligen är
dessa utmärkelser äträdda aven av
många av dessa löpare. Vi hoppas att
de inte har missförstått bestämmelser-
na. Det kan vara på sin plats att be
medlemmarna sprida information om
de verkliga förhållandena så att ingen
blir besviken i onödan.

Tony Bristow
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löpaade öreaden
6O år
I slutet av april kunde Sällskapets
ordförande och generalsekreterare
uppvakta Konrad Hernelind och
överlämna en blomsterbukett med
Sällskapets gratulationer med anled-
ning av hans 60-årsdag. Konrad var
ordförande 1973-76 och valdes till
Hedersledamot 1982. Lagom till fö-
delsedagen kom han hem från Bre-
men Marathon där han ett par dagar
tidigare hade vunnit klassen M60 med
tiden 2.48.16.

Ut länds ka res ult at li stor
Som bekant är det vår ambition att
kunna publicera samtliga svenska ma-
ratonresultat, men det är svårt för re-
daktionen att bevaka alla utländska
lopp, i synnerhet darför att vi sällan
erhåller resultatlistorna direkt. Såle-
des är vi tacksamma om löpare som
deltar i lopp utomlands kan förse oss
med detaljer.

För att undvika missförstånd och
onödiga felaktigheter vill vi dock un-
derstryka att yi ar tacksamma om
dessa uppgifter åtföljs av en kopia av
den officiella resultatlistan. Detta gäl-
ler dessutom i de fall då någon löpare
hjälper oss med att gå igenom en re-
sultatlista och skriva en förteckning
över alla svenska deltagare. Det är en
stor hjä1p till redaktionen när vi får en
sådan genomarbetad förteckning,
men det är viktigt att vi även får en
kopia av den officiella resultatlistan
för vårt arkiv. Om en kopia inte kan
åstadkommas ber vi att få låna den
officiella resultatlistan för kopiering. I
detta sammanhang vill vi även påpeka
att vi vill ha officiella resultat och inte
privata anteckningar.

Ny NIKE-Pokal
Till årets Vintermaraton kommer NI-
KE International LTD att'donera ett
nytt vandfingspris att ersätta poka-
len som erövrades för alltid i fjol av
Hässelby SK efter tre raka vinster i
Vintermarans femmannalagtävling.
Lagtävlingen har traditionellt alltid
varit ett viktigt inslag i Vintermaraton
och vi ar glada att Nike är beredda att
återigen donera en pokal till denna
tävling. Styrelsen har granskat be-
stämmelserna för den tidigare poka-
len och har funclerat över eventuella
ändringar. men det har nu överens-
kommits i samråd med representanter
för NIKE International Ltd att bestäm-
melserna för den nya pokalen skall
vara oförändrade, d.v.s. pokalen skall
tillfalla den svenska klubb ansluten
till Svenska Friidrottsförbundet vars
fem första löpare i mål oavsett klass
har den bästa sammanlagda tiden.
Som förut kommer tre inteckningar
att räcka för att en klubb för alltid
skall erhålla pokalen.

Vi ser fram emot nya stimulerande
tävlingar och hoppas att denna pokal
kommer att vandra åtskilliga år innan
någon klubb tar hem den för alltid.

Bestämmelser för
NIKE-POKALEN

1. Vandringspriset är donerat av
Nike International Ltd och är
uppsatt av Svenska Marathon-
sällskapet att tävlas om i det år-
liga Vintermaratonloppet.

Om Vintermaraton uteblir äger
Svenska I{arathonsällskapets
styrelse att t,alia något annat
lämpligt lopp.

2. Vandringspriset graveras med
texten

NIKE-POKALEN
VANDRINCSPRIS FÖR

5-MANNALAG
VINTERMARATON

och utdelas till det FEM-
MANNALAG REPRESENTE-
RANDE TILL SVENSKA FRI-
IDROTTSFORBUNDET AN-
SLUTEN SVENSK KLUBB som
oberoende ar. löparnas indivi-
duella klasstillhörigheter erhål-
ler den bästa sammanlagda i-
den. Ingen förhandsnominering
av laget behövs.

Om flera klubbar har samma to-
taltid, tillfaller vandringspriset
den klubb som har den bästa in-
dir.iduella tiden i loppet.

3. Det äligger den klubb som er-
håller vandringspriset att förva-
ra det på ett betryggande sätt.
Den klubb som erhåller vand-
ringsprise t skall svara för att
klubbens namn och året grave-
ras på prisets baksida. Detta be-
kostas av Sällskapet.

Vandringsprise t skall återläm-
nas till Sällskapet senast 30 da-
gar före nästa topp,

4. Vandringspriset erhålles för atl-
tid av den klubb som först får
tre inteckningar i priset.
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En uarningsskylt på ucigen i Dalsland
Foto: Rune Jacobsson
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Maratbons cillskapet uid stockltolm Maratbon
Som vanligt hade Svenska Marathon-
sällskapet ett informationsbord vid
Marathon Expon som arrangerades i
samband med nummerlappsutdel-
ningen inför Stockholm Marathon.
Bordet bemannades under expons tre
dagar av styrelsemedlemmar som
uppskattade detta tillfälle att traffa
medlemmar och sprida information
om Sällskapet till icke-medlemmar.

Bordet med blå-gul duk, de blå-
gula blommorna och Sällskapets blå-
gula emblem attraherade hundratals
1öpare som stannade för att ställa nå-
gon fråga, hälsa och byta några ord el-
ler uppleva minnen från någon resa
tillsammans med någon av Sällskapets

Yreseledare.

-. Tony Bristow informerar om Scill-
skapets uerksamhet.
Foto: Göran Andersson

Tillflödet av nva ansökningar sedan
Stockholm Marathon visar att många
nya kontakter etablerades under
dessa tre dagar och många löpare , så-
väl debutanter sorrr erfarna maraton-
deltagare, fick g1ädje av den informa-
tion som delades ut och beslöt sig för
a1t ansöka om medlemskap i detta
Sällskap. Dessa n1'a medlemmar öns-
kar vi verkligen välkomna.

Men informationsbordet visade sig
också vara en viktig samlingspunkt
lör löpare som redan var medlemmar
och som tog vara på detta tillfälle att
träffa någon styrelsemedlem personli-
gen och framföra någon synpunkt el-

ler kommentar angående Sällskapets
verksamhet. Detta var stimulerande
lör sryrelsemedlemmarna och vi tac-
kar alla som tog tid att häisa eller läm-
na ett meddelande eller på annat sätt
pätala att de var medlemmar och var
glada att se att vi fanns där vid utstäIl-
ningen.

I mindre utsträckning försöker vi
även ställa upp ett informationsbord
vid några av de andra stora loppen i
Sverige, men det är vid Stockholm
Marathon som vi har det största tillfäl-
let att nå ut till Sveriges löpare med
information om vår verksamhet.

Louise Dyrendabl besuararfrågor uid Sällskapets bord. Foto; Tony Bristow.

Svensk a M.ar athonsällskapets
Distriktsombud
Blekinge:
Bohuslän-Dal:
Dalarna:
Gotland:
Gästrikland:
Göteborg:
Halland:
Hälsingland:
Jämtland-Härjedalen:
Medelpad:
Norbotten!
Närke:
Skåne:
Smålandr
Stockholm:
Södermanland:
Uppland:
Värmland:
västerbotten:
Västergötland:
Yästmanland:
Ångermanland:
Ostergötland:

Krister Fredriksson
IJelge Mikeelsen
Yngve Karlsson
Håkan llolm
(Se Hälsipgland)
Christiafr l-indsteclt
Nlartin Andersson
Roland Ludw'ichowski
t'lf Swelander
Yngwc Sohl
Ola Idcnstedt
.Jan-Okrv Schagerström
G(rsta Andcrsson
Karl Åke Nl'mar.r
Ulf Mellerstecit
l-ars-Olr>f Israelsson

Johan Henrikssorr
Kauko Kaikkonen
.Tarl Kollberg
Karl-Gustar. Nyström
Johnne Frössluncl
(Se N'leclelpa<1)
Esbiörn Holmquist

0151fi56 t5
053,ii l 15 0-
02501t24 06
0498t199 90

0304/121 20
03101108 )2
o650t205 lt

0611221 3L)
060/1f l5 l0
0920/451 135

019p90 05
0.118/ f .i5 9rl
04901151 8L)

08/7i.1 68 98
0152/l J6 rJ7

ot9lt2 t9 17
o51t171 21
090/.1 18 19

0520/961 0rl
02rl15 9t 96

0tat]la 17 12

Dublin 27 okt
IYeut York 2 nou
Singapore 7 dec

Det finns fortfarande
möflighet att anmäla sig
till samtliga resor. Vi har
gz;t anter tde staf tplatser i
maratonloppen.
Ta kontakt med Triuselre-
sor,Box6420,11382
Stockholm. Telefon; 08-
2i 89 55 för .ytterligare
detaljer.
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SM i MAf AtOn stuckttotm Marattton 1986

Som vanligt var Stockholm Marathon
inte bara ett stort internationellt ma-
ratonlopp utan även en intern angelä-
genhet för svenska löpare som gjorde
upp om årets SM-medaljer. Till stor
glädje kunde vi konstatera att årets
svenska mästare i såväl herr- som
damtävlingen även blev loppets total-
segrare i sina respektive klasser. Sam-
tidigt noterar vi att både Klell-Erik
Ståhl och Evy Palm nu tillhör katego-
rin "4O-åringar" och att maratonlöp-
ning fortfarande är en idrottsgren
som med framgång kan bedrivas av
något äldre löpare, trots anstorm-
ningen från yngre entusiaster.

Män
1. Kiell-Erik Ståhl, 2.12.33 basra

tiden av en svensk i Sverige,
Kjell-Eriks tredje bästa tid nå-
gonsin och det i hans 59 e mara-
tonlopp och hans 52:a under
) )l)t\.,.\',1

2. Pä,r Wallin, 2.13.15 (person-
bästa i sin andra mara, debutera-
de i Världscupen i Hiroshima
1985 på 2.27 .00, tredje svensk
genom tiderna - endast Ståhl
och Tommy Persson har löpt
snabbare)

5. Jan Hagelbrand, 2.15.42 (de-
but)

6. cöran Högberg, 2.15.43 {hans
näst bästa tid någonsin)

7 Jozef Machalek, 2.l5.47 (per-
sonbästa)

8. Jan-Ivar Westlund, 2.16.36
(hans näst bästa rid genom åren)

10, Martin Hafström, 2.18.24
(hans näst bästa tid efter person-
bästa i Bremen tidigare i år)

I L Lars Hagström, 2.19.5J (per-
sonbästa efter 2.Z9-debuten i
Gävle -86)

12. Ulf Andersson, 2.19.55 (per-
sonbästa med tre minuter)

I 3. Christer Fabricius , 2.2O.41
(personbästa)

En s tre s s ig tn a.r a.tonb e lg
Starten för Rotterdam Marathon, lör-
dagen den 19 april, startade inte förr-
än klockan tre på eftermiddagen. Det
bet,vdde för amerikanen Jim Myers
från Maryland att han bara hade
omkring sexton timmar på sig inför
London Marathon följande morgon.
Det enda verkliga problemet var att-
hinna med sista'flyget över Kanalen. V
Val pä startlinien, eller rättare sagt
längst bak i startfältet i London, käm-
pade han sig fram genom regnet på
stumma ben lust under 4.30. Raskt till
nästa flyg och nästa kontinent. JimV
anlände Boston vid midnatt och föl-
jande dag, helgdag i Amerika, fullfölj-
de han denna klasiska mara pä goda
3.37 dock med sargade fötter.

- Jag kanske gör om det nästa år
om vi kan bli ett gäng som gör det till-
sammans! sade Jim Myers till
Runner's §7orid. 

GA

Boston ocb "Old Jobn"
Som en rättelse till juni månads artikel
och notis om Boston och John A.
Kelley, skall noteras att John fullfölj-
de sitt 52:a Boston Marathon i våras
på 55 starter. Han fick tiden 4.27 , gott
och väl en halvtimme under sin mål-
sättning för dagen! 

cA

Tjugofyra gånger
Stockltolm Marn,tbon

Åtminstone tre kvinnor har löpt
samtliga åtta upplagor av Stock-
holm marathon. Dessa är Ltsbetlt
Jiirss, 38 år, Sia Larsson, 46, och
Eina Roxströrn, 47.

Umetjejen Siv, som snart löpt tret-
tio maror, har genom åren tävlat på
snart sagt alla distanser och har även
två Finnkamper på 3000 meter bak-
om sig. Forutom värmemaran i Stock-
holm 1982, då hon knegade i mål på
3.32, har hon presterat tider mellan
2.56.34 och 3.01.28! Och årets uppla-
ga aY stockholmsmaran innebar en
fjortondeplats totalt med 2.59.521 v11-

ket innebar en inofficiell seger iK45.
Eina, från Stockholmstrakten, har

ett snitt i Stockholm pä 3.39 och det
underskrecl hon i år me d fina 3.33.59.
Entigt en inrervju i SvD (16 s 1986)
kom hon maraton på spåren mest av
en sh,rmp efter Lidingölopp och Vasa-
lopp. Första maran 19f L) i Stockholm
gav smak på mer. " - Tävlingen är
en så sagolikt rolig grej att man bara

inte kan låta bli att vata med år efter
år. Publikcn. lunktionärerna. arrange-
mangen - allt är toppen, säger hon
entusiastiskt . ''

När man läser en resultatlista från
utlandet och finner Sivs namn dar, ja
då kan man yara säker på att också
finna Lisbeth Jurss från Katrineholm.
Lisbeth har drygt tjugofem maraton-
lopp bakom sig med ett Stockholms-
bästa på 3.24. Nu fullföljde hon alltså
sin åttonde mara clär på utmärkta
3.37 .O3.

Vi kan inte låta bli att slutligen cire-
ra Siv ur intervjun i SvD. Hon konsta-
terar något som de flesta av oss kän-
ner' "- Jag älskar att springa in på
Stadion, var och en känner sig i det
ögonblicket som en segrare. Det är
nästan så att man blir tårögd..."

Fotnot: Omkring 200 män har full-
föl1t samtliga åtta upplagor av Stock-
holm Marathon.

Göran Andersson

Kulnnor
1. Evy Palm,2.34.42
2. Jea,rlette Nordgren 2.39.1O
3. Meeri Bodelid 2.42.32
4. Marita Gestfanius 2.13.49 (pb)
5. Eva Isaacs-Hallman, 2.46.31
6. Tuulikki Räisänen, 2.47.2O
8. Caroline Smith, 2.53.53 (pb)
9. Marlene Smedman. 2.51.22

lJ. Marie Larsson, 2.i7.51 1pb; v
14. Siv Larsson, 2.59.52

Källa: Jogging och Svenska Dagbla- -

det. V
Fotnot: Varldsrekordet i M40 inne-
has avJack Foster (NZ) med 2.11.19.



Gciule Maratbon I 956-05-03
Gävle Marathon 1986, som
arrangerades av Gävle GIK
i samband med IF Skade
och Valbo AIF med Lennart
Lundgren som tävlingsled-
are, samlade e tt s juttiotal
löpare till ett lopp i solsken
och en temperatur av
r 2OoC. Ert tiugotal löpare

tävlade i Postens Riksmäs-
terskap som vanns av Ron-
ny Olsson (M40). Distrikts-
mästare för Gästrikland
blev Erik Mattsson, Hem-
lingby LK.

Sällskapets officiella rep-
resentant vid tävlingen var

- Owe Vestin som överläm-
- nad. Sällskapets Förtjänst-

diplom till Gävle GIK och
underströk att det var ett
bra arrangemang med en
bra bana och uppmärksam-

Y ma funktionärer. Att banan
passerade Gäv1e centrum
vid Stortorget bidrog till att
en stor och intresserad
publik följde tävlingen.

lamn. Klubb
Senl Lars Hagström. Slh ms Spårvag 2

Sen2 Erik Mallsson. '57 Heml ngby LK 2

Sen3 Bonny olsson 46 Posten Uppsala 2

Sen4 Leil Slromback, -50. Pcslen Boden 2

Sen5 Lårs Marilz 54. Söd€rhamrs F 2

Lennart Lundgren (t.u.) tar emot Scillskapets Förticinstdiplom som
Westin. Foto; Kaj Annebrant.

Sen18 B0 Liljegren, -41, P0s1 lndustri 3.10.11
Sen19 Runar Mellgren, 27, HarmängerlF3.12.59
[.lot4 .Äkerström, 35, Hudiksva]ls lF 3 14.59
[.40t5 Jan Holmgren, -48, Skidkamralerna 3.18.05
Sen20 K-AFredriksson, -47, lKValhall 3.20.43
Sen21 HansJansson, 42, Sthlms Poslen 3.21.13
Sen22 B0 Lindbero, -43, Sandvikens GK 3.21 41

Sen23 Leil Rantatalo, -42, Killingi AIF 3.22.17
Sen24 Uwe Liske, 40, Hemlingby LK 3.22.41
Sen25 J-E Slrandberg, '57, Sdderh.0K 3.23.28

(30)
M0tO Gunnar l\.,!0berg, -37, Bromma lF 3.25.49
Sen26 LCarlander,-31, SthlmsPosten 3 28.58
Itlot7 Veikko Korpi, -38, SRRC 3.31.11
Sen27 C Göransson, -45, Skidkamraterna 3.31.40
Sen28 ove Pölter, 54, Björns SK 3.31 54

Sen29 Slaffan Lundblad. -63. Sundsvalls Fl 3.38.21

i

.t;

öuerlcimnas

Arne Melin, '27, Sthlms Posten 3.38.54
olof Forsberg, '41, Poslen Boden 3.39.33
Torslen Lindgren, -33, Hemlingby 1K3.40.05
Björn 0 Nilsson, 46, Nordsjö lK 3.51.08

(40)
Motg Kalevi Saaukkonen, -43, FIN 3.51.32
[,10110 Esko Nurmi, '36, FIN 3.53.28
Sen33 Erkki Heikkinen, FIN 3 53.41
M0t1 1 Karl-Erik Eriksen, -53, Hdgby GIF 3.57.51
Sen34 I Guslavsson. -35, Posten Uppsala 3.59.55
N40112 Å Fredriksson, -30, Notrbuss SL 4.05.10
[.,10t13 Alf Lindroth, -55, SJ Sporl Kriuna 4.09.38
l\40t1 4 C Zetterström,'47, Upplands Väsby 4. 1 5.58
Sen35 Stig Evertssn, -36, Postefl Borlänge 4.19.02
Mot15 Hansorsing, 40, lFKHelsingborg 4.23.18

(50)

J .J:. | §."-;g,

au ()ute

Sen6 oyvlnd Zackow, -46. Sundsvals RRC2.46 5l
SenT Lage Sandstrom 44. Skel efteå Post2 49 43
SenB Per Stenberg, -59, Hem ingby LK 2 50 l6
Seng Boger Hanss0n, 48, Lillhårdals F 2 54 34
Sen10 Lars Erik Larsson. -44. Alfta G F 2 55 57

(101

lvoll Iommy . indlolm. -55. Gävle 2.58.35
Sefl11 Erik Lindblom, 46, Poslen Gävle 3.00.15
Sen12 Mats 0l0lJans$n, 56, H@byGlF 3.01 31

Senl3 Stelan Lindh, 61, Märsta 3 02 49

Senl4 Sune ostberq, -51, Söderhamns 0K3 03.01
Senl5 B0 Lifldström, -45, Posten Halmslad 3.03 56

l\.40t2 J0nas Lind, -52, Råstahem Solna 3.04 23

Senl6 Stetan Kadsson, 55, liemlingby LK 3.04 47

Senl7 Kiell Nyberg, 43, Posten ovik 3.06 36

lvol3 G. Roswall, -50, Hovrätl Sundsvall 3 09.09
(20)

Sen30
Sen 31

Sen32
l\40t8

Tid
29 23
37 28
43 23
45 49
46 04

Vcillingby Maratbon I 956-03-2 2

Y

v
IV65/1
Nr60/1
M40/8
M4A/9
Sen/1 1

l\,,135/B

t\.450/2

Den 15:e Vrillingbv N{ara-
thon arrangerades som
vanligt av Duvbo IK i slutet
a\ mars. denne gång i s:r

marbete mcd Stockholnts
korplriidrott oclt titlningrn
\rzisterort.

Att detta lopp attraherar
inte bara löpare trån Stock
hr rlm rrrctl onrncjd frlntgrtr
lv re:ult:rtli\lJn \oln \ i§llr
att seElraren. Leil Dietz
kommer från Säveclale n
rled'.rn tr':ian Rolancl Lars
son tillhÖr Lulc:i LBK. Årets
lopp kurrcle ar.r'erkas i sol
sken rne c1 r-rigra plus grader
och lite r-incl r.ned Konracl
Hernelind sonr tlir-lingsle-
clare.

Herrar
l{amn Klubb
Sen/1 Leif Dietz. Sävedalens lK

Sen/2 Roland Larsson, Lu eä LBK

M40/1 llpo Kettunen. Bålsta lK
ll35/1 Lennart Larss0n, Slaat 0re3ro
Ml40/2 L [.lalmberg, Deusen N0rr{0prng
M45/1 Slen 0denbLad. Fredriksh0ts F

Sen/3 Heming Le ra, oslo
l\,445/2 Kai 0le Jansson, F n

M45/3 Göte varsson TibroAlK
Ser,4 0 

^eTppa 
ner. J..00\be 05 fE
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[450/1 A Redaell], Flemingsbergs SK

Sef/5 Björn Eriksson, Broddbo SK

Sen/6 Taipio lvlannien, Jakobsbergs FF

M35/2 Chrlster Jidevall. IFK Tumba
Sen/7 Per 0lsson, LinköP ngs G0lF

[.445/4 80land Karlsson, SKF lK Göteb0rg

lV35/3 Bengl Egmalm, lK Jordbänn

M40/3 Ulf Aner, Aivslö 3 02.26
iV40/4 Jan Engberg, lKJordbänn 3 04.17
M35/4 Jan Blomkvisl osthammars SK 3.06.07

(20)
lV35/5 Kje I Nilsson Öslerlärnebo lF 3.08.16
Sen/8 [,4ikae] Lester Slockholm 3 08 40
[,435/6 Håkan Bom. FKTumba 3.10.12
lV40/5 AssarAnderss0n, EskilslunaBC 3.11.16
[,445/5 Ludvig Suchomel, Tibro 3.]3.36
Sen/g Leif Daruk, lF iivo 3 14.15
lV35/7 Jan Larry H0lmberg, [,4olala AIF 3 15.05
Sen/0 Kennelh Pihl, Sollelteä 3 16.04
l\.440/6 ConnyAndersson, Hemlingby 3 l6 59
lV40/7 Klel Noren, Söderhamns 0K 3 18 02

l\435/9 Lars'Erik Kruse. Vilsta lK 3.21.09
Nr55/1 Jan Atternäs, SOderhamn 0K 3.21.13
M45/6 Lars Henningsson, Järläila SK 3.23.41

(40)
l\y'35l10 T0rstef Järpe, iFK Västerås 3.24.26
Kl Tania Löljönen FK Västerås 3.24.28
i\445/7 Jan Sundgren, Texaco lK 3.26.00
lV40/10 0rjan Andersson, LKB Produkler 3.26.53
[460/2 Åke Söderlund Stockholms Poslen 3.27.06
[r45l8 K'G Nyström, Trollhättans SK 3.27.43
M40l1 1 Ged Nilsson, DHAKA 3.27 .45
M45/9 Veiko Kolpi SRRC 3.28.27
l\.460/3 Nils lVayling, Järiä la Skidklubb 3.29.17
M45l10 Sten-ove Bergval . Uppsala 0K 3.29.43

(50)
Sen/12 Bengt Högslröm, Polisens F 3.31.41
Sen/13 Rein0 Paakkunainen, Hägersten 3.32.50
M35/11 Hans Bildsten, SRHC 3.34.15
lV40/12 Berlil Palmkvist 8ä inge F 3.34.38
M45/1 1 Hans Andersson. Västerås 3.36.34
[,435/12 Chrisler Kar]ss0n, FIN 3.37.03
M55/2 Ynave Sohl, SHF Sundsvall 3.37.42

lV35/13 Jan-Åke Johansson. F0lksam 3.40.20
[,140/]3 Kalvi Sauonen. FIN 3.40.33
i\.435/14 ove Svenss0n, Linköpings G0lF 3.42.42

(60)
M50/3 TageCeverholt, FlemingsbergsSK 3.43.17
Sen/14 Kent Lindslröm, S-E Banken 3.49.23
M45/12 Harry Björling, SRRC 3.49.57
N455/3 Arne [4elin, lK J0rdbänningarnå 3 5].14
i440/14 oveAlootsson, SBRC 3.52.14
K2 Doris Hagala, Järlälla 3.55.48
M50/4 Esko Nurmi, FiN 3.59.48
M50/5 Erki Heikonen FIN 4 01.59
[.ll55/4 Gösta Eriksson. RIFA ]F 4.04.30
[,455/5 K G Bergwall, l\,4ola]aAlF 4.06.26

(70)
M40/15
M60/4
t\,445/13
M35i 1 5

rv60/5
t\450/6
I\,{55/6

(30)
ToreAndersson. Fredrikshofs lF 3 1B l3
Ebbe Ca lheim. Jårfä la SK 3.18.13

Valter Schmidli, 0uvbo lK 4 15 36
22.34
33.46
34.24
37.0'1

52.35
56.48

Hans Eriksson. Alla lF 3 r9.00
Sten Äke Arenlid. Brännas lF 3.20 01

Jonas Lind. Solna 3.20.05
Anders Karlsson. FVF Sundsval 3.20.09

Karl'Erik Lilja, Fredrikshols lF
Hans orsing, Helsingborg
Pelle Buus. Eskilsluna lK

Bernt Johansson, Krylbo
Raimo l\4ielinen, FIN
Per Storjordet, N0R.lon Hedon. Not 3.20.47

28 35
37 4l
39 53
43.33
44 43
44.53
49.42
50.53
52 16

5s.36

57.19
51 .37
57.50
s9.33
59.40
00 38
02.01
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Lopp
Bryssel, B
Amersfoort, NL
Västberlin, D
(lyxhotell)
I3udapest, H

987 Apeldoorn, NL
1987 Hamburg, D

MARATHONLOPP 1986157

Datum
6 sept
13 sept
2B sept

26 okt
7feb1
26 apr

Uppl: Daniel van Berlekom, tel
kvällstid 08-761 80 50.

Tot-pris fr Stockholm
1.350:-
1.250 -I.500:-

1.800:-
t.250:_
1.000:-

dagtid 08-790 38 00,
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Flydda tlder
Från Kåre Andersson ilä;rfälla har vi nyligen erhål-
lit en sidan från Dagens Nyheter av den 8 iuli 1934
med ett feportage om det stundande SM-maraton
och det festliga arrangemanget som planerades
krlng detta lopp. Vi återger texten här så att samtli-
ga medlemmar kan läsa om detta lopp för drygt 5O
år sedan. Hur gick det? Jo, detta var det första av
nio SM-maraton i fölid som vanns av Henry Palm6
från Fredrikshofs IF. Hans segertid på den 4O km
länga banan blev 2.3 4.32.

100 m, i Ragunda

Höjdskillnaden
Frars-Horry Ekman och DM-mristsre
Henry Polmö 1934.

! 1

)

Motlut i början, Fr.idlyota
vågar.

Jag är näetan säker på att lirparna ltan-
me att gilla banan. I'rån starteh'i llåinF
rnarstrand går den på nor*a ltdaa ar,In:
dalsäIven till Krångede, där den FdsQErr
över en r.rybyggd brs oeh rcdeä tii{er äl-
verrs södea sida tillbaka till Hamraaistf.and-

Så larligt backigt är inte stråket, Alla
mer betydande motlut fiqnas 1å1uffi$r-
varför hemvägen blh" avswärt l&ttcm; Ni-
våsklllnaden är lnte meq ä$ 100 mckr
sammanlagt. Största hacken, '200 racter
lång. finns vid Ammerälven, cirka 1 mll
från s.tarten;

Grus'vägtsma äro nir utmärkta, mer} de
skola I alla fall hwlas qch spolas tned
dammbindningsmedel, och för resten äInna
v! låta fridlysa dem trnder lo1.>gret.

Start redan 11,30.
Starten kommer att gå r6dan kt. 11.e0

f. m., och kyrkeherden t Eaggnda taf. g[-tt
med på att håI]"e gudstjänsterr.kl. 10 fiii atJ
också kyrkfolket skall kunne få ce nlr
våra långdistansstiiirnor Ee sig i vä! på
4-rnilaturen. Och för att publihcn shall

kunna veta hur striden ut6 på batlaä $'ttr
sig ska vi rekvlrera en signalpsttmll från
infalterirt i östersunil, sorn får crdna rnad
rapportväsendet. Ytterlig_ar€ t6rrtr6etcc lå
åskådama av fotboll.srnetehen mellan ögter-
sunds och Sundwalls stadslag. som sllelas
i viinte.n på narathonlöpafnqs återkga$.

Hemhygdsfest oeh ut.
flykter.

Vi ska också på annat sätt orclna tön vå-
ra gäaters trevnad. Få lördsgen blf aet
sålunda utflykt till Krångede kraftverl<,
Diicla fallet och Hammarforsens kraftver!.
Hembygdsfesten, som tår sin biSrjan på lör-.
dagen, vänta vi givetvis också mycket av.
Som högtidstalare för§ika vi få endera prins
Gustaf Adoif eller Arthur Engberg. På
söndagen bllr det vidare konsert, sång och
tal i kyrkan kl. 4 e. m., oetr så middag
för ett 100-tal på Hamrnarstrands hetell,

Sedan är det barg att hop_pas på vpelcrt
väder. massinva.sion från alla trtaktpq hfu-
omkring och vida ifrån, och siat rrlea ieke
nrinst många deltagare i nurathonloppc!
slutada hr Brodin,

lle*rg,

v

Y

på maralhon-SM

FESTLIGA ARRANGEMANG.

Det blir tydligen ett historiqkt rq.iiste:r-
skapslopp på marathon i Ragwda i Jämt-
Iand den 29 jult.

* Vi komrria att göra allt S&,at[ täv-
liagen skall få en så värdig och trcvlig in'
ramnlng sorn möCltgt, sägor hr Btodin i
arrangiirklubben. Ragunda IF, vid carntål
med Dagens Nyheter,

Kilometertavlor. : 5 kon-
troller.

Hur banan blir? Bra, skulle ieg tFo,

Den är redan liedjemätt, och för vgrJe @
m. finns det påIar vid eidan av +lgua Få
v.rannan såd4n påle §r t6ren suårhriåltd
och på varannan röd. Be ee.nsre hq dcer-
ut6rn en tavla vidfåst med utraärkandc gv
kilometerantal frAn stqrtcn rlknat, 9qlr få
blir det 5 kontroller. Den förste vtd Mo-
hem, 10.5,Lm,, .den andra viil Kr{i'gtdet
bron. 21.5 km,, den troiljo vitl Eöl,actund;
27 km., den fjärde vid B8vaq§*t, 3$.h.,
och den femte vid Hagluad, S? tm. .Vld
alla dessa ksntroller bltr det fitr{dakqtrtscr
för löparna, vanligt vatt*n pockeryelt n,
citron och kaffe. Ooh +id mÄlet ha vi
ordnat med dusch i en bayggstuge.

Vi gratulerar Så ser det ut på framsidan av en
broschyr som vi försöker dela ut till
alla debutanter.

Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlernsansökan.

Vi har missat några debutanter -
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles från Sällska-
pets sekretariat, Box 218, l0l 22
§tockholm 1.

Dig
till ett fullförit

IAARATONLOPP
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Ed-Mellerud Maratbon I 986-04-1 2

Med stöd av Dalslands mejerier och
benämningen "Mjölkloppet" arran-
gerades i år ett nytt maratonlopp i
Dalsland mecl Eds SK och Melleruds
IF som arrangörer. Endast 27 löpare
flllföl1de premiären men tydligt är att
dessa klubbar räknar mecl att loppet
kommer att utvecklas till en årlig tra-
dition i Västsverige. Ett vandringspris
har satts upp mcd crt poJng\\ srcnr
som kräver minst lyra lopp innan nå-
gon kan erövra det. Med elva poäng
tiil loppets segrare och en laliancie
poängskala som tilldelas de första tio i
mål kan det c1röja länge innan någon
rrår upp ti1l de erforderliga J5 poäng-
efna.

För löpare som har för avsikt att ut,
mana Christer Bengtsson, Stenur-tg-
sund, som nu le cle r tabellen me d 1 1

poäng kan clet r-ara viktigt att notera
att poäng tilldelas endast löpare som
deltar i tär,1ingsklassen.

Två löpare i halvmaratonloppet har
nog lärt sig detta. Den snabbaste del-
tagaren, Reino,Johansson tillhörande
SK Granan. hade ar- någon anleclning
annrä1t sig i n-rotionsklassen och han
fick bevittna att clet var Toni Möttö-
nen från Nlellerucls IF som erhöll clen
första inteckr-ringen i vandringspriset
för detta lopp. Tr-åan i motionsklas-
sen skulle också ha erhållit poäng onr

han hade deltagit i tävlingsklassen.
F'ör clessa motionärer blev det emel-
lertici ingen poäng alls.

Nästa års maraton kommer att få
benämninger-r Dalslandsmaran-
Mjölkloppet och planeras arrange-
ras den 11 april. Mot slutet kctmmer
bansträckningen att ändras något till
gagn för både löpare och åskådare.

ilamr, lödd, klubb
Chr ster Benglsson, 50. Slenungsunds 0K
Bengl Eerntss0n. 52, Stenungsunds 0K
Rune Larsson 56, Tro lhättans SK
Bo and Karlsson. SKF Frllult
JonnyJohansson. 43 Åmotslors F

RogerBörjesson 58 UddevallaSK
U I Landslr0m, 45, Vånersborgs AIK
Gerl Harrysson 42, Åhuila SK

Le I Nilsson 42. Mel eruds lF
Gunnar Sigvardss0n, 49, Kungshamns lF

Lennat Skogh, 46 Slenungsunds 0K
C!rt [,4yren,48, Kil
Rlchard Fr edl, 39, lVe leruds lF
Kurl Johansson, 36, Tr01lhättans SK
Anders Sundslröm, S SU Forshaga
lngvar Berggren. SlSu Forshaga
AIe Lulner. 45 X Vikinqen
Knut Nilsson, 47. 0K Skärmen
C G Gabrielsson, 52 lK Favör
Jan-0 ot Zetlerup, 49, Slenungsunds 0K

Bennie (arlsson.39. lF Göla
l\,455/l Hans Neuktrchen, 31, Stångenäs AIS
M55/2 Sune Hialmarss0n, 30, GF Kroppskultur
(lV0t) Bengi J0hansson 38, 0K Skogsvargarna
([.401) T0rslen Hammargren, 33, FK Skövde
([,401) fu4agnus lMossberg. 0als IVK
(Mol) Slgfrid Eriksson, 21, Llpsa a 0 dboys

Iävl 0aen aällde som D[.4 för Bohuslän Dal

,*r"

Cbrister Bengtsson ctcb Bengt Berntsson lcimnacle de öttriga löparna bakom
sig. Foto: Rune ./acobssctn.

Tid
2.34.02
2.34 26
2 38.43
2 48.A2
2 52.13
2 53.21
2 55.25
2 s6.51
257 11

25901
(r0)

3.44.27
3 07.36
3.08 26
3.09.47
3.10.43
3.13.09
3.20.08

3 30.31
3.34.30

(20)
337 27
3.38.01
3.47. I I
34837
3.52.25
3.59.03
4 59.23

DM
t\,435/ 1

Sen/1

Ser/ 2

t\t40l1
M35/2

M40/2
(t/ot)
lv40/3

( Moi)
(Mor)

lv35/3
Sen/3
tll3s/4

lY

Vlsste du A,tt . . .

... 2240 meter över havet är den högsta höjd som en
olympisk mara har genomförts på. Det var givetvis i
Mexlco Ctty 1968. Samma plats gällde för de Pan-
amerikanska spelen 1955 och det var första gången ett
större mästerskap hölls på höghöjdsbana.

.,. högsta höjd för ett regionalt mästerskap var 1969
med 2850 m.ö.h. för de Sydamerikanska spelen i
Quito.
... 4150 m.ö.h, är högsta höjd för ett regelbundet före-
kommande maratonlopp: Inca's Marathon ovanför La
Paz. Snabbaste tiden där noterade bolivianen Ricardo
Condori den27 april 1980 med2.36.56.

. hcrgsta hö1d lör en sub 2.2O-mara är vid Addis
Abeba, 23(r5 m.ö.h., då Yetneberk Belete vid 1972 års
ol1'n.rpiauttagnlng vann pä 2.14.52, som ännu gäller
som banrekord,

. . , snabbaste tiden i världen på en bana högre än 1000
m.ö.1-r. är 2.12.33 satt av lesotholöparen Rakabaele i
Nigel, 1-5.1 rn. clen fjärde juli 1976.

... "lägsta höjd över havet" för ett maratonlopp är Sea
of Galllee, som är beläget 200 m under havet!

Källa: The Gulnness Book of The Marathon Roger
Gynn, l9E4). Cbrister Bengtssc.tn med uandrings-

priset efter segern i Mellerud. Foto.
Rune Jctcobsson.

, ll
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östgöta Maratlton
Man skulle inte kunnat få bättre
väder. Det är sol över östergöt-
land idag. Dd;r gär startskottet för
1986 års östgöta Marathon. Från
Stångebro sportfält startar nu
omkring femhundra löpare, iv-
rigt påheiade av en inte alltför
stor publik ut förbi Liungstedt-
ska skolan. Samtidigt lyfter en
stor gul ballong med Linköpings
7oo-års-jubileum, som ramar in
det hela på ett festligt sätt.
I täten ett tiotal rullstolsåkande delta-
gare och därefter den stora skaran lö-
pare. 42 km ligger nu frarnför dessa
spänstiga damer och herrar pä vdg
mot Norrköping.

Efter 13 km från start i Törnevalla
har man just passerat en vätskekont-
roll. Löparna ser fräscha ut. Vi frågar

"Det är inte farligt ?tt vara
synskadad, men det är oprak-
tiskt" konstarerade östgöten
Arne örnborg i våras, när regio-
nala tv-nyheterna Ostnytt presen-
terade honom och hans ledsagare
Stig Gustavsson.

De båda var i full träning inför
Östgota Marathon när reporlage-
teamet hann upp dem. Arne, som
varit synskadad i trettio är, nara
nog halva sitt liv, berättade att han
skymtar något neråt men ej framät.
Tranar faktiskt ibland alldeles
själv. 'men folk tycker nog intc att
det stämmer när någon kommer
mecl vit käpp och springer.!"

Hur det gick? Jo Arne Ornborg
återfinner vi i resultatlistan på ut-
märkta 4.06.O91

Göran Andersson

1986.05"04
start-nr 929 hur det känns: - Ganska
jobbigt och 1ag känner att jag skulle
tränat lite mera. Värmen är jobbig. Jag
startade ganska lugnt, har nu kommit
igång och har väl läget under kont-
roll, kan man säga.

Täten består av en man, Hans-Olof
Pettersson lrån Motala, som tog kom-
mandot direkt från start och leder
med 41 s före SÖren Pettersson, Gra
ningealliansen vicl 19 km. 10 s senare
Hans Kjellberg från Mälarhöjden ocl-t
c1ärefte r Stefan Oberg. fÖrra årets vin-
nare och förfiolårets tvåa på 'i:e plats
r:a 2 min efter Hans-Olof.

Vid 21 km har Hans-Olof en betrl'g-
gande ledning men Sören plockar se-
kunder. 22 km passeras Pä 1.14.17
för Hans-Olof och för Sören 1.14.44.
Efter dem Hans Klellberg på I . 15.12
medan Stefan Oberg kommer ett Par
minuter senare.

Vi förflyttar oss till Kimstad kyrka.
Skillnaden mellan de två främsta är nu
bara 72-13 s. Mycket människor har
kommit för att titta på lÖparna när det
nu återstår ca 50 min till måI. Sluttid-
en borde enligt schema bli drvgt
2.20. Tids-skillnaden vid 28 km är en-
dast 6 s och en stund senare har
Sören hunnit ifatt.

I Idrottsparken pågår underhåll-
ning av Norrkopings ungdomsorkes-
ter och olika dansuppvisningar för de
fätagliga åskådare som ännu hunnit
församla sig. Där finns också Friskis o
Svettis som snart fär göra sig beredda
att ta hand om de som kommer i mål.
De ska bl a ge massage, stretching,
värmande filtar och om så önskas vät-
ska med tilltugg.

Hans-Olof har nu gjort ett ryck På
10-15 meter när vi kommit till Borgs
kyrka. Tiden på 37 km 2.08.52 tör
Hans-Olof och 2.O9.20 för Sören
men... 1 km senare passeras tväanav

Stefan Öberg från Akele, Mjölby. Han
verkar ml,cket Pigg och har bara ett
drygt hundratal meter kvar till Hans-
Olof. Stefan ar pä vag upp när de när-
mar sig målet och nu springer förbi !
SMHI.

Så till Idrottsparken där kranskul-
lan gör sig beredd. Mer folk har sam-
lats och nu kommer som beräknat
lörste löparen in på upploppet: Hans- -.
Olol Pettersson, som ser l-risk ut trots
värmen. Kranskullan utd€lar seger-
kransen och sluttiden blir 2.28.59.
Tväa kommer Stefan Öberg pä
2.29.14.

Hans-Olof efter målgång: - Det
var jobbigt, trodde det var kört med
Sörens sällskap. Motvinden och vär-
men gjorde sitt. Men jag är spurt-
snabb när det gäller. - Grattis! säger
r-i och fortsätter till tvåan för att höra
hans kommentar: - Tänkte bryta vid
12, orkade inte alls i början men se-
dan "släppte det i bröstet". Jag dr
mvcket nöjd med placeringen 2:a
1984. 1 :a 1985 och nu 2:a igen, sager
Stelan. som gjorde en riktig raket på
sista halr-milen.

Så kommer nu 3001 förbi mållin- Yr,
jenl Lars Göransson blev på tiden
2.3-.i2 först i mål av de tiotalet rull-
stolsåkare som var med.

Karin Fransson

R1(ö?r
-NoB

urN
ItlG*ör

östgöta Maratlton 1956-O5-O4

ilamn, lört.är, klubb Tid
H-0 Pettersson,-51, lrolalaAlF(M35/l) 2.28.59
Stelan Öberg, -55, lf Äkele (Sen/l) 2.25.14
Sören Pellersson, -55, Graninge Allian 2.31.50

Franz Pumhösl, -{3, lf Si$ (M{o/I) 2.35.13
Anders Theläus, 49, Motala AlF 2 40.43

Roqer Nilsson, -45, LGIF 2.41.38

Ehsbiörn Holmquisl, -46, lK Akele 2 56 19

Göle Johansson, '48 0K orion. Jämsj 2.56.22
Sören Bemar, '48, Tväreds lF 2.56.34
lngemar Carlss0n -51 , Hammarkinds S( 2.56.40
Guy Wallin, -41 , Hovslätts lK 2.56.47
Jörgen Krappe, -50, Lahoims lF 2.57.41
oskarHagman,-49,lKAkee 2.58.11
Ull Landslröm, Vänersborgs SK 2.58.48
Klel Eliasson, 50, lKTiwaz 2.59.00
ARedaelli,-34,Flemingsberg(M50/l) 2.59.49

(30)
Bo Hägersrrand. 47. Tldlve 2.b9.55
E Östbye. -21. Solyilingarna (it65/t) 3.00.11
Roger Sandsioe, -57, Tranås AIF 3.00.44
Torbjörn0lofss0n,'64, N4almslättsAlK 3.01.12
ChristerJohansson,-56,lKAkele 3.01.25
Benny Hansson, -48, Finspångs AIK 3.01.45
Lennarl Andersson, '56, Akele 3.03.34
Anders Gyllander, 3.03.35
Sten-Göran Karlsson, -51, Alsens lF 3.03.57
Krister ohrling, -47, 4 lF 3.04.06

(40)

Anders Söderqvist, 3.04.08
GöstaSkagerström,-50,VretaSomk 3.04.17
Karl-Elol HäEgkvist, -51, AB Data-Service 3.04.22
Christer Lindh, 44, 3 04 26
Lennarl Persson. 3.04.38
U 1 Jonsson, -59, Björkfors GolF 3.04.42
Göte lvarsson, -37, Tibro AIK 3.04 54

oveJonss0n, 64, Björktors G0lF 3.05.18
Håkan Lundslröm, '46, lK Dran 3.05.23
Le.nnartBengtsson,-42,S0lvikingarna 3.05.33

(s0)
owe Stolpe, -46 3.06.09
T0rsten FaOerlund, -39, IFK Strängnäs 3.06 l3
Sören Thunström, -36, Falu lK 3.06.18
Jonny Gustavsson, -52, 0K Denseln 3.06.24
Mats Ericsson, -59, Hovslätls lK 3.06.29
[,4iroslav And€1, -42, 0SK 0skarshamn 3.06.46
ngvarwahlman, -42 3.07.15

Sulo Hietela, -36, Vikmanshyttans 3.07.21
Äke Falk 48 3.08.03
lngemarAxelsson,-45,lKAkele 3.08.11

(60)

Lars Fahle, 41, NAIS
Keith Grönqvist, '60, G0lF Tjalve
Karl'Erik Fernholm, -55, Smedby AIS
Tommy Adollsson, '47, Akele lK

Eoon Flink,-46, Skeninge lK

Gunnar 0lsson, 36, G0lF Tjalve
Leif Daruk. lF Tivo
Bernt Nilsson, -48, RIL:s lF

Roland Larsson, '56. lK Akele
H syenson, -29, Frödinge-8r. (M55/l)

Anders Anderssoa, -45, Vilsta lK
Bo Allert. -58
David Bergström, '40
Björn Johanss0n, -60, Björkfors G0lF
Arn€ Andersson, 50, Yxnerums lF

Gunnar Persson, -46

Leif Eriksson, -47, Linköpings 0K
Richard Cornelius,'60, Järfälla
Veito Hrelala, -49, Finspångs Finsk
Hans Floodh,-48, Alvidabergs lF

Hugo Liss, -42, 0rebro AIK

Kennet Spärrlelt, -49, LGIF

Roland Thörn -52, orebro AIK

Sten Lundberg,'52, LGIF

Lennart Wallin, -45, lK Akele
Jan Sonelin. -49. lK Tiwaz
Pelle olsson, 52, Fredrikshoi lF 2.49.13
Sven Ol0v Forsberg, -53, Jalles Tc. Umeå 2.49.31
E Bengtsson, -38, oegerlors lF (1145/l )2.50.17
Karl'Evert Stenlund, -42, lK AKele Mjölby 2.52.01
Bengl Backman, "47, Flemingsbergs S 2.52.09

2.42.41
2.43.30
2.44.05
2.45.44

(10)
2.47.21
2.48.36

3.08.30
3.09.1 1

3.09.36
3.09.42
3.09.48
3.10.25
3.1 0.34
3.1 0.47
3.10.52
3.1 l.'t3

(70)
3.1 1 .30
3.1 1.57
3.12.24
3.12.25
3.1 2.30
3.12.46
3.12.57
3.13.07
3.1 3.29
3.13.35

(80)

Jan Lundqvist '49, lK Akele 2.54.25
Boland Kar ss0n. '41. SKF Friluflsklu 2.54.30
Tommy Stonsebro, -51, llolaia AIF 2.54.50

(20)
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östgöta Maratbon I 986.05.O4 (forts) Per Tronarp, -50 3.58.54
lvarkus Avön, 3.58.58KatarinaAndersson,s50 3.59.37
Lennarl Eloisson, -47 3.59.4b
Per Viberg 4.00.18
La'sLoulhander.-5-.FinspänqsAlK 401.15
Pe'omed. 53 a.O. .23
Peter Johansson, -37, Ericsson 4.02.05
Peler Byddn, -51 4.02.10
[4ikael [4artinz, 60. SMt] 4.02.31

(2e0)
Boland Wall, '54, 14 lF 4.02.37
Arne Axelsson, -49, Vimm€rby 0K 4.02.38
Lårs Larsson, Korpen Saab Sca 4.02.47
Felix l\4arkberger, Gränges 4.02.52
Leif Nilsson, -46 4.03.i8
Helge Lundbero,'16, Vreta 4.03.48
Jukka Roivas, -57, Lundbergs lF 4.03.56
i\.4aonus Käck,'66, Gislad Somk 4.04.12
l\rats Nilsson, -63 4.04.27
ThomasJohansson,59.lKAkele 4.A4.32

(300)
[/ax Stelzl. -39, Asea-Stal
Bo Dernerud. -57
Roland Pellersson, -50, Toreli
Gabriel Lundb€rg '52, Flill
Arne ornborg,-28, N.H. .F.
BogerJohansson. 44, CVIV lF
Roll Maller, -42
Peler Almroth. 0K idroltsl

4 04.53
4.04 59
4.05.17
4.06.01
4.06.0s
4.06.24
4.06.47
4.07.00

Leil Svensson, -44, Lingheims SK 4.07.19
Bernl Arne Adamsson, 45, CK Antilopen 4.07.40

(s10)
Björn olsson, -51 4.07.41
RogerAndersson, -49, HSK 4.07.52
(ent Nilsson, 62, IFK Hatmstad 4.07.54
Bo Andersson, -55, Forsäkringsk I 4.08.23
Lars.Cdran Svensson. .39 -,arve 4.09. l3
lhomds Äoerq. 64 a 10.21
lrenewerme, Sinab lK 4.10.46
Åke I reorikssol. J9 0oeshögs S1.dkl 4. t .50
Beinnolo Axen 4. 1 1.56
Björn Anderss0n, -47 Philips Kamrate 4.12.04

(320)
Thomas Hedman. -52
Chrislina Källström, -43, Sparbanken Goth
Lars Sunnersjö, -50
Tormi Toivanen, 31, Åby SoK
Henning Gustafsson, -62
Gert owe Karlsson 48 Llngheims SN
Jån A[e Kar sson, -46, Forssa K

Bo Gustalsson, -36
Kjell 0lofsson, 48, SUF Sundsvall
F-B Kindgren, -31, Linköp ngs Skid

Gabriel T0renfä t. -22. Vrela Skid o l\,40

Hans Skillb0rg, -51, Lultlartsverkel
Kurl Båckman, 32, Borghamns lF
Kennelh Jansson, Gränges
Lars 0lov Niisson, 29, Krylbo lF
Lennan Tillmar
Jan-owe Faslh, -46
Tommy Svedsten
Ronnie Sigfridsson, -56
Jöroen Sundström, 45, Hernia lF

Torvald Engvall, 41, Utv. fondens lF
Hans Ekslröm, 0slq Cotresoond
DagNHl,4almström,-46
Arne Larsson, -23, lF Starl orebro
Chrisler Garheden, -49
Stig Ryden, -40
Bengl Grate, -61 Skenninge lK
All Eliasson osleriorse lr,ro
Jerker Pettersson, 45, Arla
Kenl Bamström, -51, SBBC 4.33.02

(370)
Per olof Biörkman, -32, Svea Ch0klad tK 4.33.57
Arne Karlsson, -33, Tlalve c0lF
Börje Reis, -23, Ymer. Borås
Anders Kindstrand, -48, l4 lF
R0bert Andersson, -16, Solvikingarna 4.34.59
Carl'ololJakobsson, -48 4.36.27
Jim Södergrann, -60 4.36.32
Bengt Johansson, -40, Ericsson NG 4.36.33
Slig J0nsson, -26, Kor0en Saab-Sca 4.36.42
Kenneth Petersson, -57, KDS Norrköping 4.37.15

(380)
Henry Nilsson, -38, Klintlands lF 4.38.49
Georg Arnstedl, -58 4.39.09
Carl-Erik Blomberg, -37, Söderlälje lF 4.40.11
Gustaf Carlsson, '28 4.41.13
ErikAndervang,-2l,Frltslavinteri 4.43.11
Leil Skarin, -45, SIAB 4.43.31
Hans Johansson. 49 4.43.37
UllaJansson. 67 Mjölby Finska F 4.44.01
Arne Nilsson, -41, Lejonskor 4.44.53
Göran Karlsson, 54, Svenska Plåtrör 4.44.54

(390)
Bengt Eklöf, -43, Kronåskamraten 4.45.09
Hans Andrd, -44 4.47.02
Arne Weslholm, -35, LKPG Skidklubb 4.48.59
Per Sköldh, '57, Postens ]F 4.50.A2
Siglrid Eriksson, -21, Uppsala oldboysk 4.50.20
Gunnar Hedlund, -48 4.50.49
Perolof Sjöberg, '43, Komik 4.50 54
Sven'Erik Brandl,'42, Kristbergs iF 4.50.58
Ray Beatty, 43 4.51 .41
PeterTilly, -5'1 4.52.04

{400)
Tauno Fagerlund, '46, Luxor Korp. 4.52.27
Greger Thörnholm, -41, Grebo 4.52.43
Elisabeth Gustavsson, -68 4.53.15
PernillaAndersson.'68 4.53.16
Willie Göransson, -23, Saab 4.53.25
Slure Sandvall, -16 4.53.32
HobertTorpestad,'45, Fiskeby 4.53.48
Sune Knutz, -41, lF Thor 4.54.33
Per Nilsson, -34 4.54.39
Gerassemos Daskalakis,'57 4.55.57

. (410)
Honny Åke schultz, -49, tFK Linköping 4.56.40
lvlats Hansson, '56, Notrk. Tidn. K0 4.56.46
Elisabeth Jensen, Östg. Coresp0nd 4.57.00
KrislineTheren,-42,FinspångsAlK 4.57.01
Hans Edvardsson, -29, Hammarkinds SK 4.57.13
MagnlsGunflarsson, -68 4.58.11
Äke L Christiansson, -24, Fredrikshof 4.58.33
SligRuhlander,-47,BjörklorsGolF 5.01.13
Per Storjordel, -28, Nor 5.02.53
Frank Eogren, -63, NKK 5.05.41

\420)HenryGlad,'38 5.11.55
K-G Svensson, -40, Stenslunds l0lkh 5.13.18
Alf Heinhold Böckerl, -39 5.20.11
Lennart Waerme, '22 5 20.31
Mia Lindell, -52, Öslerg. Fotbolls 5.22.10

totnot: Klassegrarna är salla i fet stil.

31 .15
31 .19
31.31
31.32
32.21

4.32.25
4.32.30
4.32.31
4.32.48

4.34.02
4.34.11
4.34.46

Kaj Adelborg, SLK oxelösund 3.13.42
Roland Ankarsten 3 14.13
Lars-0101 Wedlund, -55, Vilsta lK 3 14.38
Sven-lnge Cladsson, 48 3.'15 06
Ludwig,Suchome,'41 3.15.11
Peler Nydahl, -64, Lingheims SK 3.15.16
Leilwinqvist. -43, Tjalve 3 15.37
Per 0 sson, -59, LGIF 3.'15 52
Lennart Gustalsson, -48, LPK 3 t6 07
Lars Eriksson, -36, Åby SoK 3.16 19

(s0)
Börje Henriksson,
Per Danielsson, -63, Ledbergs Dragka
l\.4årten Davidss0n,'56, Finspångs Lasar
Sven Norman, 47, PKbanken lF
Bernl Magnusson, -33, lK Ake e

Willy Corbelius, -48, G0lF Tjalve
Frank Brodin,'43, Solvikingarna
Hans Andersson, .41, lFK Väslerås
lvlats Winnerbäck
lngemar l\.4yllymäki, -46, IFK Strångnäs

RuneCarlsson, 50 0K Densen

Per-Axel Nilsson -64, Fålkenbergs K 3.40.28
Slen Andersson. -46, Lingheims SK 3.40.33
Kjell Kvarlordt, 59, Stockholm 3.40.49
Chrisler Ekvall 50 3.41.05
Birgilla Dignell. -41 3.41.10
Lars Svensson '62, LIS 3.41.45
AgneEdman.-32,AbySoK 3.41.55
Stel an Persson, '42, Hyresbostäders 3 42.05
Belry A"derssor 3.a?.10
A(e Ka ssor 44 B ör\.o,s Golt- 3 a2 ,l

(r90)
Börje Svensson, 35 Greb0 Somk 3.42.24
Håkan Andersson -60, RP lF 3 42.40
Anders Hedlund -58 34258
Lars Boström, 58, Ledbergs dragka 3 42.59
Lassi Viinikkala, -59, Gränges Breddmo 3.43 08
Bud0ll Bachmann, -50, Rebecca lF 3.43.09
Sven'0lov K0rnebrant, -36, IFK N0rrköping 3.43.10
Ve i Paiari -40, Eski stuna BC 3.43.26

r 6.25
16.44
t6 51

17.44
17 .49
17 58
18 19
18 50
r9 26
20 17

\/ Danielvan Berlekom, -55, Bank rlirmornas 3 20.36
Lennarl Carlsson, -50. K mstad GolF 3 20 50
Giovanni [,4arceta

(100r
Håkan Schultz, Björsäler SK 3 20 33

Conny Garheden, 45, Sala SDK 3.43 33
Nils-Ake Hånsson, 46, Åby SDK 3.43 46

(200)
Armo Casselmalm, -45, Arla Fritid 3.43.57
Reiho ll4ikkonen, Grän0es Molion 3.44.02
Sune Johansson '49 3.44.22
Lennart Söderlund, 56 3.44.21
Beijo Alakourila, 46, Spårvägens lt 3.44 42
Anders Andersson, -31, IFK Gnesta 3.44.55
B0 Karlsson,'44, fularvikens lF 3.45.00
osmo Kartlunen. 44, Gränges 3.45.23
Lars-ÄkeWestling,-40,LingheimsSK 3.46.12
[.4 chael Hedlund, -64, LM Ericsson 3.46.37

(2r0)
Bo Ericsson, 60 3.47.03
Håkan lvöller, -48, Smedby AIS 3.47 .10
lngemarPelerson.59 3.47.17
Benot Karlen, 42, BPIF 3.41.25
Jan Nilsson, -49 3.47.28
Lars E B Johansson, -45 3.47.50
Lars Helnlz.-52 3.48.10
Are Aln. 37. Fd'enrng5bdr"el 3.48. I '

Kenl Dellersson.oslq Cor'espold 3 d8.18
Anders Wik und, -47, Theore ls 3.48.23

\220)
lngmar ololsson, -38, TBIF 3.48.28
Tord Nilsson. -55 3.48.33
Sven-0lol Anderss0n, -36, Traf kb0lagels 3.48.38
Klell Eriksen, '30, Hernia lF 3.48.43
Göran Lennström, 49, Hullskeds 0K 3.48 48
Jan Gejel,-48 3.48.58
owe Svensson, '50, Linköpinqs G F 3.49.00
DaneNllsson,35 F[,1VSport 3.49.26
Hans Fransson,-51, Våslervik RC 3.49.37
Lennart Nllsson, -51, Melro lF 3.49.42

(230)
Jan Ebbe Svensson. MfGS Vadstena 3.49.44
Per-ono {yroel. -44 lalve 3.50 04
Kar -Äie \yna. -24. Väsle,vik F 3.50.0q
0lolWalfridsson,'29SoKAneby 3.50.16
Roll Ström, Åtvidabergs F 3.50.26
Bo Johansson 38, Hageby lF 3.50.32
0lavi Karlsson, -37, Ericsson F 3.50.44
Jonny Franz6n, -44, Åby lF 3.50 50
Bengl-Äke Svensson, 45, 0K 0rion 3.50.58
Sven Erlk Björkman, '32, NoSS F 3.51 30

1240)
Jan olofJonsson,'38 3 51.35
Björn Johansson, -55 3.51 47
Allan Hidström, -48, Kvismaredaens 3 52.15
Lasse Hertzman, 59, Väs1ra Hlsby lF 3.52.21
ngemar Johansson, '37 3.52 22

I elrarl C,anberg. -42. Duvbo ( 3 52 23
Roland Lundah , -38 3 53.09
iennart Gyllenmark, 48, lK Akele 3 53.12
Sören Gunnarss0n, -58, Linköpings Taxi 3.53.15
Sven Banck, 19, Valha I lK 3.53.19

(250)
Sven-Bertil R0nnåker. -41, Stockh0lms RRC3.53.36

32035

32053

321 50
32202
32206

Agnela Johansson. .60. tclt (X/l) 3.20.58
Roland Karlsson, -53 0K 0rion
Anders Gyhlenius -52

ConnyJonsson. -48. Nervens K

Seppo Penllinen. -49. S!ndsvai s R0ad 3 22.24
rll0r

:/ Alrik Svantesson, 41, Fågellors !F 3 22.30
Krister Helgesson 49. l4l F 3.22 32
Erik Andersson. -34- Btorkfors GOlF 3 22 33
Ulla Kar sson, 58. odeshöas Skldk 3 22.57
Jan Åsberg, '55. Linkopra/Exoed 3 23.00
Göran Holm. -56. Friskrs o Svetl 3 23 36
Kjeli J0nsson 43 Kimslad GolF 3 23.42
Lars'Erik Ladenberg 43 Ma ns alls Å K 3 23.49
Anders Krappe, '52. Laho ms F 3 24.11
Peter Steinwall, -50. Eksjo Sodra 3 24.17

t2C)
Astor Gustafsson 38 4 F 3 24 2t
Per Skotten 3 21 33
A po Kurlti. -48. Våslerviks RC 3 21 47
lpo Vi nikka 3 24 52

Lars Anlonsson, -37. Bjursäs K J 25 08
Ain Sume, 41, FoA lF 3 25 14

Kenl Larsson 51 HBK Runoers 3 25 44
ove Söderho m 48 3 25 50
Ferraro Rino, 37. Linkopingspot s i 26 05
Per Svensson 59 3 26 t4

rt30
Lars-Göran Bagnarsscn, -37. lK Akele 3 26.25
[,4arc Giron, -52, PKbankens F 3 26 37
Leif Bergslrand, -47, 0K 0ri0n iåmsj 3 27 AA

Evert Klerestig, 32, Rll s lF 3 27 05

Raoul Johansson, -50, Motala AIF 3 27 1A

Lars-0lot lsraelsson. -35. IFK Strängnäs 3 27 22

Fred Eriksson, -58, Firma HS Joseph 3 27 36

Jan Paraniak. 50, oxvretens SK 3 28 27

Ross Brown, 35, Nor 3 28 33

L/ Anders Kar sson, -50 SUF 3.28 35
(140)

W Andersson, -24, SX Binger (1160/l) 3.2E.10
Sven Wånggren, -38. Bellers lF t\.401å 3 28 18

Lennart Skoog. -46. Stenungssunds 0K 3 29 28

12.3A
r3.03
1 3.04
13.05

JJO
13.37
'15 06
1 5.48
1 6.04
r6.15

(330)
16.42
17.18
17 41

r 8.06
t8 11

l8 15
18.19
18.42
19.14
1 9.49

Arne Karlsson. 45. 0K Denseln 329d8

Gunnar Norberg, '36, Kornik [4jölby
Bertil Klerestig, -39, FFV/CVIV lF
Erik Wisli, 29, lK Tiwaz
L-G Lundqvist, -68, Kumla Skidlören
Håkan Pettersson, -38, TB F

Paavo L4ononen. -45
l\,likael Johnsson, -67, Södertälje F

Morgan Karlsson,,59
Lennad Algstrand, Borggårds iK
Pelle Ruus. 50

Bengl Andersson -45, [/ålflyo
[.4arlli Jääske]åinen .51
Anders Nilsson, -52
Peler Gustafsson, '52
Lennart Bordin, 43, FK Snapphanarna
Sune Ljung, Granges Breddmo
Ake Adolfsson 45
Ludde Karlsson, Biörkfors K0lF
Jan 0lov,lansen, -41, Tekn. verken
Nicke Loquin, -18, FK Västerås

(340)
4.20.51
4.21 21

4.21.46
4.21 .55
4.22.08
4.22.27
4.22.44
4.22.45
4.22.54
4.23.11

(350)
4.23.16
4.24.00
4 24.16
4.24.55
4.26.22

Bo Andersson. 0stg Coffespond 3 29 55
Torslen Hammargren -33 Frisksporlarnå 3 30 00
I ars Sundslröm -17 Akele 3 30 05

Y Carslen Pelerson 43. ADy S0K 33020 28.00
28.02
28.39
29.13

Per-lnge Borehall 13. SK Rrngen 3 30 26
Siewerl Engdah . -40. Sancb Ffilldsk 3 30.37

i150r
LeilAndersson -50 Åcy- SoK 3 30 45

Per 0 of Eriksson 58. .ornåsa F 3 30.51
KurtGuslavsson -46 lu1sl.?0s0( 3 3l 25
Erik Sandell. 28. Lrnkcorngs Skrd 3 31 48

Stelan Karlsson. 53. G:anges 3 31 52
Pär Eriksson, '61 . Granrnge A len 3 32 27
Christer Bro in. -47 3 32 50

Stefan Eriksson 53 SBFC 3 33 06
JohnAndersson 39 Vatter'a s : 3 33 12

N,ls Fje m J5 . Sr : ::.Zt
1614,

Lennart Pettersson 59 Gan:a r : F 3 33 42

Leil Hel ström, 46. Ljusia sfer-a- 3 33 48

Clde) Blelkmar. -53. Ma;ns e-s : ' . 3l 13

Ake N,lsson. -42. ove.ur. r,. I 13 55

Christer Rosdn. '49 3 33.56
Torgny Elolsson, 38. SLK oxe ös!.; 3 34.02
Hans Bureteg, -45, Lingheims SX 3 34 08

Jan-00lZetterup, 49.Slenurgs!.cs:i r 3,1 09

GunnarWalström '42 Encsson \G .i 35 55

Jan-Erik Pa mqv st 48 3 36 26
.70

lvats Forsberg, -48, Herrelal sg 1 2 3 36 34

Stelan Ullvän, 50, llola a AIF 3 38 05

Bengt Lindholm, -40. Motala ArF 3 38 06
Thomas Persson -54. Saab (0rpei 3 38 1 7

Slen'ove Bergwall. '40, Uppsa a 0lco0vs 3.38.27
Tor'Eric Lindström. 52 3 38 33
Anders Hooman, -49 Torsås 0K 3 38 51

Ronny Runesson, -50, Vrela Skrc o M0 3 39 37

Gunnar Karlsson, 37 3 40 03
lvarAnderss0n.-30 Tralkboagets,r,1aOOn

Mikael 0nne11h, -59
Peter Frisk. Tetra Pack lF
Karl-Göran Karlsson. -45
Ulf Ståhlberg, -43
Bengt Carlsson, PK Banken, Tran
Lars-0lof Liljebladh, -60

3.53.47
3.53 54
3.54.06
3 54.24
3.54.30
3.54.36

Lennart Brenden. -56 3.54.47
Peler Stelfl, -44, F13 lF 3.54.56
Evald Tenghed, 34 3.55.00

(260)
Bo Karlsson, -47, 0K Denseln 3.55.05
Christer Björk, -53 Leons Galkök 3.56.10
Ludvig Bergström, -30 lF Hallby. Jönk 3.56.34
Jan Agren, 44, 14 tF 3.56.53
Lage Edvardsson, 19, Åby SoK 3.56.59
Hans Werme. Sinab lK 3.57.24
Ronor Rydin, -42 3.57 3l
Leil L ndberg, 45 . 3.57 43
Biiger J0hanss0n, 37, 0deshögs Skidkl 3.57 48
Dusån Tomiclc 44, Holmen lF 3.57 53

\270)
Chrisler Falkhä l. 49 3.58.12
H ckard Eriksson 55 3.58.13
Willrs lasse g'en J.58.18
Benql A<e A.esso" '2 BPA Vä\ld J 58 21

Tommy Andersson, -56 3.58 22

Gunnar Kar sson. -50 3 58 2l
llarry Erksson. Hargs BK Runner 3 58 29
Birgitla Andersson 48. LGIF 3 58.37
Blorn Sjören. -49 3 58.40
Karl-Er k Stromberg. -31 . L nghe ms SK 3.58 42

(280)

Bär
säil
oYe

skapets
rallmärl«e

9



Wonderful Copenbagen Maratbon I 986-05- I 7
Nästan 3000 löpare deltog i årets Wonderful Copenhagen
Marathon, men den hårda blåsten var förmodligen hu-
vudorsaken till att anraler fullföljande endast blev
2123. överlägsen segrare var Svend Erik Christensen
med en tid av 2.15.O4, nästan åtta minuter snabbare än
Lars Sorensen med 2.23.OO. Samtidigt var de t karneval
i Köpenhamn, vilket gjorde att loppet var en speciell
upplevelse för dem som deltog. Vi tackar Karl-Gustav
Bergvall fÖr ett samvetsgrant arbete att plocka ut dessa
namn ur den officiella resultatlistan.

Klass K25-29
I Lena Englund, Göteborg

10 Ellinor Andersson, Angelholm

Klass K30-3{
4 Ann Christln Hedström. Hedemora

ruas x35-39
1'1 Seija Val 'Tainio, Lund

Klass K40-{4
I LeenaVirtanen Landskrona

35 Ann Lövbäge, Krislianstad

Xlass f{5-49
3 Raili Laatikainen. Lerum

14 Anna Hedberg, So na

Xlass X55-59
2 Anna l',4aria Sohl, Sundsvall

nass ill5-lg
1 0 Stelan Lesser, 1\.4almö

37 l\.4agnus Pettersson l\,1alm0

Klass M20-21
3 Per Sone. Bromma

l2JohanSone Järläila
32 Dante 0gebratt, Jär1älla

163 Thomas Nilsson, Astorp

Klass M25-29
24 Kjell Berglund Huddinge
26 Hans Lilleberg, Fa un
57 Kennelh N.4eine11, He singborg
71 Per Lehmann, Göleborg
85 Hannu Kuusela, Karlskoga

1 57 Uwe Reichenauer, Ejuv
17'1 Dan Johansson, Ljungby
238 Rutger Andersson, Angelholm

Klass M30-34
22 Allan Hagman, Arboga
35 Peter Backlund Slockholm
41 Bo Rutema m Spånga
46 Johan Uldall, Alby
53 Stelan Eriksson Stockholm
60 Jan Ekman, Vara
77 Tord Andersson. Julita
98 C aes Gunnar G!stalsson, Lidköping

1 27 Bengt Jonsson. Vara

1 40 Peter Taqe-Hansen, 0sby

147 Slelan Kjellberg, Kiruna
3.57 51 169 lMalco m Gordon, Göteborg
4.15 18 173 Lars Nilsson, Göleborg

239 Benny Karlsson, Skene
242 Tommy Johannesson, Landskrona

3.32.30 246 Gunnar Ernst. lValmö
265 Mats Larsson, Sundsva I

277 Bengl Banck, Malmö
3.47 06

Xlass t 35-39
13 Göran Karlsson, Norrköping

3 53.44 20 Jan 0lsson, Trelleborg
4 46 38 23 Hans BjOr\qvisl Cötebo'g

28 Boyne Er,(sson. Ä(ers0erga
30 Raimo Hletala, Lerum

3.16.27 42 Johnny lVårtensson, Yslad
4.11.02 66 Bengt olsson, osby

68 Lennart Andersson, Bjuv

83 0we Hållmarker. l\.4ora

4.49 39 90 Christer Ahlen Sol entuna
1 37 Göran 0nneby, Anderstorp
144 Ro 1 Norman, l\.4jölby

3.07 53 156 Kasimir Bartosik, Göleb0rg
3.39.20 166 Stellan Christianss0n, 0sby

170 51€n Landin, Helsingborg
I 72 Bengt Cronwal , Viken

2.40.28 197 Lars Wallin. So na
2.51.37 203 ove Sjöberg, Ljugarn
3.09.28 214 Centh Nilsson Järfälla
3.51.28 216 Esko Harlikka, Spånga

231 Jan Harry Kantor,.lohanneshov
239 Arne E v, Rydaholm

2.48.00 253 Jan 0lol Carlsson, Eldsberga
2.49.11 258 Lars Wesiin, Jär1ålla

3 0l 44 267 tnl. S G Jol'arsson LJ,eå
3.08 31 268 Lars Äkerman [,4årsla
3.14.10 270 ove Karlsson Södertälje
3.31.42 271 An0ers Piitu ainen, Nykvarn
3.35 54 275 Anders Stiernqvisl, 0sby
3.53 21 317 UllWesterlelt, Knivsta

346 Anders 0lsson. Stockho m

124 Sven 0lof 0berg, Järlålla
1 26 Volker Slein, Sorunda
140 Lars Borghem, Malmö
142 Leif Nilsson, Krislianstad
I 44 Berndl Wiesner, Järtälla
145 ngwar Heinrich, Göleborg
147 Christer Bergloth, Tierp
148 Bertel Jonsson, 0sby
167 ove Hansson, lJppsala
168 Karl-Erik Johansson, Malmo
183 Freddy Marvil, Bluv
185 Bertil Ragnva d, Sjöbo
194 Björn 0 Nilsson, [.lalmo
196 Ebbe Äslröm, Åkersberga
197 Boll He lstrom Vel inoe
214 Sten-Åke Persson Fl;sheroå
246 Svenne Harling, Lidköprna
251 Lars Fors, 0xie
271 Bruno Thornadsson, Askersund
276 Reino Jonasson, Ljungaverk
293 Roland Nilsson Ma mö
298 Kiell Gustafss0n, Västerhant0ge
299 Ramadan Hajdari. Handen
307 Sture Sundman, Stockholm
345 ove Andersson, Storlren
347 Sten-Äke Rosendahl. Slenungsund

Xlass il45-49

flass M50-5{
7 ngemar Sal näs, Järlälla

10 Börje lVattiasson, Laholm
14 Per Nilsson, Fagersta
20 Henning Sörensen, Bromma
23 Arne Äkerslr(jm, Gustavsberg
32 Roll Lundström, Sollent!na
38 Niels Ahlgren, Jär1älla
39 Sven Peltersson, Landskrona
40 Allan Jönsson, Halmstad
41 lngemar Johansson, Norberg
43 Samuel Diogo, Ma mö
48 Henry Renslå|, Uppsala
56 Bengl Fransson, Dalslölors
62 John Engle, Huddinge
65 Erik Lötner, lvlalmö
68 Lennarl Anderberg, Perslorp
70 Rune Axell, [,4almö

Klass H55-59
1 Gert-ArneAkerberg Vallberga
2 Conny Jansson, Billdal
4 Yngve Sohl, Sundsvall
6 Sigurd Falk, Hedemora

l6 Karl-Gustal Bergvall, Molala
l9 Börje Jansson, Sala

Klass N60-64
I Ebbe Callheim, Jär1älla
5 A rik Lövström. Karlstad
I Sven Johansson, Vällingby

l3 Slig Eriksson, Lima
l5 Sigfrid Eriksson, Uppsala
l6 Kjell Adamsson, Handen
18 Nils Petlersson, Bromma
22 Karl-Gustav Skyhed, Lidingö

Xlass H65-69
I Gosla Andersson, Landskrona

(lass H70-
2 Helmut Näckdal. Kalix

3.30.33
3.30.39
3 33.31
3.33.59
3.34.35
3.34.59
3.35.02
3.35.04

3.38.1 1

3.40.56
3.41 04
34322
3.44.47
3.44.30
3.47.42
3 57 .34
3 58.43
40418
4 05.13
41057
4 13 19
41320
4 17.00
44639
45057

3.36 48

3.44.21
34457
4.08. r 6
4.1 1.35
4.12.25
4.28 38
4.39.03

51 .22
55.23
56.05
51 .34
58.38
00.50
10 0B
10.41
14.45
15 24
27 17
27.59
29 48
32 00
33.05
33.23
3S.1 I
40.35
43.17
44 00
46.55
48 52
53.41
55.00
57.56
57 .57
58.08
58 08
58.51
1 6.34
37 .32

10 52

43.14
47 .51

51 .21

.58.16

.08.02

.08.12

.1 2.55
17 28

3.
3.
3.
3
3
3

4
4

2

2

2

2

2

3

3
3
3

58.41
03 21

11 40
19.16
19 29
19.59
25 07
28 59
30 40
33.38
33.42
39.33
43.51
44 01

56 56
04 55
06 56
r5 3l
18 54
27.24
28 30
39.07
42 08
53 14

2.55.52
3.03.01
30641
3 08.56
3.10 20
3 13.33
3.18.29
3.25.54
3.32.30
3.35.04

09.41
13.20
18.56
25.44
28.44
39.21
49.56
49.56
50.17
50.48

!? ?1 \,
5C 28
06.56
I8.1 '1

26.50
32.44
36.55

nass M{0-{4
4 Kjell Kjellberg, Laholm

6 Leif Holm Lyckeby
8 Kaj Winblad, Laholm

13 [,4ats 0lsson, Säter
23 Hans 01sson, Trelelborg
43 Ulf Hägglund, Nyhamnsläge
45 Lanni Pö lanen, Bromma
63 Bjarne Hansen, lvalm0
81 Ged Harrysson, Frillesås

7 Heimo Saarinen. Lerum
15 Guslav Guslavsson. Sundsva I

32 Sigurd Ryndal, Boräs
37 Arne Blomqvlst, 0islaved
39 Erik Ekman, Tygelsjö
40 Åke Kölerud Fagersta
52 Frans 0lo, Larsson. Malmai
62 Johannes Likar, i\ralmö
66 Johan Nilsson, Jär1äl a
70 Gllbedo Alwanez, N,lalmö

7l Kjell 0lsson, Fagersta
86 Nandor Domeny, l\.4ärsta

93 0rn Dysholm, Borlånge
94 Berl-ove Karlsson, Sundsval

125 Gö1e Lindberg, Märsta
1 38 Hans-Chr Andersen. Gislaved
142 Lars Larsson. Gislaved
151 Hans 0rsing, Helsingborg
156 Eiry Bamvide, l\.4almö

167 Göran Sjöberg, Hägersten
169 Gunnar Stenås, Fagersta
I 74 Björn Lindquist, Skell€ltehamn
178 lngvar Eriksson, Karlskrona
181 Bosse Ahrenmark l\,4almö

33:.LiY
3.r8.r4
3 21.32
3.49.1 6
4.10.33

3.12.26
4.04.52
4.21 .30
4.41.17
4.43.31
4.45.58
4.48.33
4.53.1 3

3.44.21

4.50.23

v

v

MARATON-ATMARKELSER
. SÅLLSKAPETS PRESTATIoNSNÅL tilldelas varje

medlem som fullföljer ett maratonlopp under
3.30 (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen
när den första årsavgiften betalats. En ny medlem
är dock inte berättigad till nålen om hans (hen-
nes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
Vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare
prestationer. En medlem som vid ett senare till-
fdlle klaru stipulationsgränsen skall själv skriva
och ansöka om nålen.

. PRESTATIONSMÄRKEN I GULD OCH SILVER
titldelas medlemmar som fullföljer ett maraton-
lopp under 2.2O (damer 2.45) resp.2.4O (damer
3.10).

aa

a

a

o

SÄLLSKAPETS DIPLOM tilldelas medlem som
fullföljt 5 maratonlopp.
SÄLLSKAPETS STANDAR tilldelas medlem som
fullföljt 25 matatonlopp.
SÄLLSKAPETS STATYETT tilldelas medlem som
fullföljt 50 maratonlopp.

O SÄLLSKAPETS GLASTROTE tilIdeIas medlem som
fullföljt 100 maratonloPP.

ANSÖKAN OM MARATON-UTMÄRKELSE fÖT 5,
25, 50 resp 100 fullföljda maratonlopp sker på en
speciell blankett som rekvireras från Sällskapets
sekretariat - Box 218, 101 22 Stockholm.
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§veas&or I utlaadet
Det Norske
Fjellmaraton
(@ystre Slidre IL)
1986-06-07
M3O/l Erik Svarstad. N()R 2..1{,i{
KSen/l Marthc Flugstad. l..OR 2.59.58
M3O/3O Stig Nordlund i.l6..10
M4O/f5 Sture Friis ;.5 l.r9

Den norska upplagan av
en fjällmara gä, pä
landsväg över Valdres-
flya, i Jotunheimenmas-
sivet. Loppet har varit
en årlig begivenhet se-
dan 198O och samlar all-
tid ett stort starttält pä
halvmaran; i år fullföli-
de 12OO medan 1O5 kla-
tade tv den tuffa helma-
fatt.
Startcn g2rr rrere i Sjoclalen
(950 m.ir-h) ocl'r ir)ljer Sjo-
clalsvatn iorbi \laurr-angen
inte lår'rgt fr:in G jendes-
heinr. \'iclare uppf0l \'alcl-
restlva dlir 1+{){) tt't.o.h. rtås
cfter ungellir l 1 knr. D:ir
uprl,c skeI fi)rrcstcn steften
för halvnrarar.i Seclar-r b:ir
clet nerf(rr tiil Br gclin r.icl 29
km (1 10() nt.Lr h.) och Lr1t1t

igen 100 r'n till Il:itskaret
vicl 3J krn. Dlirefter lir clet
tltli)l:l(il)ltillg I ill tttltlr't i

Ileitostolen p:i ca 900
nr.il.lr. lhrrrcktrrrltt irtrrc
has av norrmannen Helgc
Ostbe rg, sonr fi)rresten
vur.tr-tit tre gångcr, mccl
2.32 56 <>cl-r det kvinnliga
rekorclct sattes nu i:ir ar-
Nlurtl'ie Flugstad mecl tr-:i
:t kLtn.lt l trnclcr trctint-
marsgtursen. Hrtn belacle
r.necl clcn fir-ra ticlen en clc-
larl lcnrtoncleplets totalt I

I-opiret gul vunligen ii)rs-
ta lirrtlagcn i juni och ir-rbjr-r-

clan karr rckvireras ifrirn
Det \or'kc F jcllnteratol-1,
Postbok' (r-. N-2951
BEIT()ST()LE\. Norge.

Rotterdam Marathon
1986-04-19

1 Abebe Mekorr:" :-- I !,q 08

17 Jan lvar Wesl ,-r 1 25 11

52 Lennarl B€fElsrr- : 13 i5
117 El inor Lturq'c: / . Ji 16

1 l9 Torgny Peli€'::.- - r' ll
l4l ngemar Car::!' : 12 l'
201 ConnyAxesso' lr' lB
219 ArneJoroai l. 7

256 lveer B0der C,r: : ^r : :t: ::

tolnot: v 12' o-c,: -
110'o',d -op: '-.- :

la dtdrF 1d-P "' :i _ _ : '

tacksaml emol des::

Maraton Popular
de Madrid
(MAPONA 1986)
1986-04-27

l. RamiroM. Matamor()s. ESP 2.17.O4
6. \tikaet Hill 2.20.35

ii-1.C..{.Aloflso(K/l),ESP 2.43.21
l2-tl.(larinaJohansson(K/15) a.21.22

J-tttl 1i;p21. l'ulllöljdc dcrr-
na cle n 9:e upplagan av
\l.rdrid Maraton. s()lIl är cn
"envarvsbana" kors och
tvlirs gcnom staclen, vilkct
ger en hel del backar. Ba-
nans l-rögsta punkt r-rås efter
8 km, därefter blir det n-iest
ncdf,lr till -f6 knr innrn
man fär knega sig uppåt
igen till startnir,ån.

Mikael Hill, som liksorn
sambon Carina .lohansson
satte personb:ista i Madricl,
berättar i föl je bre vet att
loppct är vlil värd en rcse.
()rgarrisationen rir ml,cket
proffsig mecl lrurkostiogg (5
km genom ccntrala Maclrid
Lrt till start och mål), Lltställ-
ning och pastapart,v mecl
r-nat i rikliga n-[ingcler. Stort
prisborcl, pokaler till de
hnnclra bästa, cn meclal j

rllnt f-ialsen ocl.t en hcl
plastkasse .mecl smått och
gott vicl nrålct. \rid nr-ttn
rurcrlappsr-rtclelr-ringen clela
cle s cle t ut f\'ra olika T-
sh irts I

GA

Bremen-Maratbon,
GER (LTB Bremen)
1986-04-27

1 Josei l\4achalek (l\,,435/ I ) 2.1 5 58

2 [,4arl n Hafslröm (Sen/l ) 2 17 53

8 Lars Åke Palm (M30/2) 2 25.36
15. Anders Åkerberg (M35/4) 2 29 16

39 Lars Berggren (Sen/]0) 2 33.3/
52. Göran Landstrom 2 35.39
61. Slen odenblad{[.445/9) 2.36.55

2l9. KOnrad Hernelind ([460/1) 2.48.16
256 Göran Palmquisl 2 50 0l
2/B Bo L,lallsson 2.51 13

284. Thord Hedström 2 51.26
296. Krister Wernerssan 2 52 01
444. Siverl Andersson 2 57 55

560. Stallan Weimer 3 00.39
862 C aes Stierngranat 3 09 4l

1057 Lennarl Nenneda 3.14 59
I 183 Erik Bonn 3 18 57

I 252. Evert Persson 3 21 08
1949 Danieivan Berekom 3 42.08
2177 Waller Schmid i 3 51 08

2585 Yfgve lvel n 4 21 54

laglävling:
I i-]ässe by SK aq I 1.1M, NrH L'ÅP)
4 fasse by SK. ag 2 (AÅ. tB GL)

6 59.27
73832

fotnol: M lpasser fgarfa var 31 45 I 03 13
1 :6 .10 och 2 0B 56 Jose, Ocir Llarllr ryckle rlrån

::lk lfoan eller 5 (m 1 5 56igen0m två ha vmi a'
'e :a ,a'c€'a'i 19 nci i5 'il

NYTT LINIMENT MED
GARANTERAD EFFEKT
Bertil Järlåker provar Aloelyptus
under ultralöptest i Australien
Ny tycks tiden ha kommit då Du kan få ett lini-
ment/muskelsalva med garanterad effekt. Det är
SASCO ALOELYPTUS CREME som nu slår igenom
som ett mirakelmedel mot träningsvärk, muskel-
värk, hälseneinflammationer m.m. m.m.

testade Aloelyptus

Skicka in talongen eller beställ per telefon.
Fl:irmed beställes 2 st Aloel,vptus för I26:40 + exp.kostn.

Namn:

Adress:

Postnr: Postadress

SA§CO,,ÅLOEIY§ .,PROO.UK:I{§ ÄB,.
Stabby'all€ 2:*;":::7.§:2:,;:79.:.:|U§D§ata i,;',,,,'i'

Tei: 018-11 4, I'r. {d}lgheitunt),rlO 11 ?1

telefon.
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Tröjor, Märken.....

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218,

Härmed beställer jag mot postförskott foljande artiklar:

IOl 22 STOCKHOLM

o Tröjor

o Overallmärke

c Souvenirvimplar

. Klisterdekaler

std45:- S E
stä l5:-

st ä l0:-
st (10:- för 4 st)

ME Ltr xLn

Namn:

Adress:

l
vl

J


